
Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
19/2015. (Xl. 30.) önkormányzati rendelete 

a helyi adókról 

egységes szerkezetben 

Lovasberény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a he)yi adókról szóló 1990. évi 
e. törvény 1. § {1) bekezdésében, a 43. § {3) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az 
Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés h) pontjában meghatározott feladatkörben eljárva a 
következőket rendeli el: 

1. ÁLTALÁNOS RENDELKEZÉSEK 

1. § Lovasberény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Lovasberény 
illetékességi területén a helyi adókról szóló 1990. évi e. törvényben {a 
továbbiakban: Htv.) felsorolt helyi adók közill határozatlan időre az alábbi 
adókat vezeti be: 

a) Magánszemély kommunális adója 
b) Idegenforgalmi adó 
c) Helyi iparűzési adó 

II. MAGÁNSZEMÉLY KOMMUNÁLIS ADÓJA 

2. § Kommunális adókötelezettség terheli a Htv. 12. § {l) bekezdésében 
meghatározott magánszemélyt, továbbá azt a magánszemélyt is, aki az 
önkormányzat illetékességi területén nem magánszemély tulajdonában álló 
lakás bérleti jogával rendelkezik. 

3.§ (1) Az adó tárgya a lakás és nem lakás céljára szolgáló építmény, valamint a Htv. 
24. §-a szerinti bérleti jog. 

(2) *1Az adó évi mértéke adótárgyanként 15.000.-Ft 

4. § Mentes a magánszemély komnumális adója alól a változást követő év 

5. § *2 

első napjától: 
b) aki családjában négy vagy ennél több gyermek ellátásáról gondoskodik 
e) a 70 évet betöltött egyedül élő személy. 

ill. HELYI IPARŰZÉSI ADÓ 

5. § Adóköteles az önkormányzat illetékességi területén végzett iparűzési 
tevékenység. 

•t Módosította 14/2019. (XI.29.) önkormányzati rendelet, hatályos 2020. január 01.-től 
•2 Módosította 112021. (I.27.) önkormányzati rendelet, hatályos 2021. január 28.-tól 
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6. § "3 6. §. Iparűzési tevékenység esetén az adó alapja naptári naponként az adóalap 
1,6 %-a 

IV. IDEGENFORGALMI ADÓ 

7.§ Adókötelezettség terheli azt a magánszemélyt, aki nem állandó lakosként az 
önkormányzat illetékességi területén legalább egy vendégéjszakát eltölt. 

8. § Az adó mértéke személyenként és vendégéjszakánként 400. - Ft. 

V. ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK 

9. § (1) Ez a rendelet 2016.január 1.;jén lép hatályba. 
(2) Hatályba lépéssel egyidejűleg hatályát veszti a Lovasberény Község 

Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi adókról szóló 4/2012. (11.28) 
önkormányzati rendelete. 

Szili Miklós 
polgármester 

A rendelet kihirdetve 
2015. november 30. napján 

Dr. Koncz László 
jegyző 

oncz László 
jegyző 

*3 Módosította 1/2021. (T.27.) önkormányzati rendelet, hatályos 2021. január 28.-tól 


